при регистрации на Сайте Акции. 

Электронные призы направляются Участнику на адрес электронной почты, указанный при регистрации на Сайте Акции. 

3.2.  В период, указанный в п. 1.5. Правил, совершить покупку не менее 1 (одной) единицы Продукции на сумму не менее 149,00 руб. 

(Сто сорок девять рублей 00 копеек), в одном из магазинов согласно п. 1.1 настоящих Правил, и получить кассовый чек за Покупку, в 

котором указано наименование Продукта согласно п.1.3.2. настоящих Правил (далее – Чек), соответствующий требованиям п. 3.3 

настоящих Правил.

[...]

Фотография или скан Чека должны соответствовать следующим техническим требованиям: формат JPEG, Gif, Png, размер не 

более 10 (десяти) Мб и содержать разборчивую информацию о покупке: 

– в чеке есть не менее 1 (одной) единиц Продукта, указанного в п. 1.3.2 Правил, на сумму     не менее 149,00 руб. 

(Сто сорок девять рублей 00 копеек) 

– дата чека соответствует срокам, указанным в п.1.5. Правил 

– чек сфотографирован полностью, включая верхний и нижний края чека 

– в чеке присутствуют дата, время покупки, итоговая сумма, ФН, ФД, ФП/ФПД (ФН – фискальный накопитель,